
ESTADO DO PARANÁ 

Município de Rio Bonito do Iguaçu 

Câmara Municipal 
 

Publicado no Jornal Xagu, Edição 1078 - ano 14, de 22 de dezembro de 2020. Pág. 6. 

 

PORTARIA N.º 005/2020 

DATA: 21/12/2020 

 

 

SÚMULA: Exonera a pedido servidor 

público de cargo de provimento em 

Comissão da Câmara Municipal de Rio 

Bonito do Iguaçu. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Fica exonerado a pedido o servidor NORBERTO CARLOS ALGERI, 

RG nº 6.359.713-9/SSP/PR, ocupante do cargo de provimento em comissão de 

DIRETOR GERAL da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, símbolo CC-1. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data 30 de dezembro de 2020, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado 

do Paraná, em 21 de dezembro de 2020. 

 

 

 

IRINEU FERREIRA CAMILO 

Presidente 


